Statutory Bonus 2,400.00

Basic Salary 14,000.00

House Rent Allowance 8,400.00

Medical 1,250.00

Other Allowance 9,777.00

Deductions

Particulars Amount
Professional Tax 200.00

Provident Fund 1,800.00

Total Earnings 37,527.00 Total Deductions 2,000.00

In words ( ) : Thirty Five Thousand Five Hundred Twenty Seven Only Net Salary : 35,527.00